SITUAÇÃO CADASTRAL DO FORNECEDOR

Diretoria de Gestão de Materiais e Serviços, por intermédio da Gerência de Licitações, no cumprimento
do que estabelece a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e Decreto Estadual nº 2.617 de 16
de Setembro de 2009, certifica que o fornecedor acima identificado está inscrito no Cadastro Geral de
Fornecedores do Estado de Santa Catarina e habilitado a participar dos processos de licitação,
conforme o(s) Grupo(s)/Classe(s) especificados abaixo.

Grupo(s)/Classe(s) a ele vinculado no cadastro da SEA:

Descrição
13 - Equipamentos, programas e suprimentos de informática
0124 - Serviços de Profissionais de Tecnologia da Informação

0220 - Servico Tecnico de Apoio a Informatica

0242 - Servicos de Comunicacao de Dados

0264 - Servicos de Digitalizacao

0296 - Servicos de Telecomunicacoes

0314 - Servicos de Locacao de Equipamentos de Informatica

0411 - Servicos de Manutencao de Equipamentos de Informatica

0413 - Servicos de Manutencao de Equipamentos de Comunicacao

1301 - Equipamentos de informática
1302 - Programas e sistemas-aplicativos

1303 - Cartuchos de tinta e toner para impressoras

1304 - Periféricos
1305 - Suprimentos de informática

Certidões vencidas Validade

CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO FGTS-CRF 05/03/2023

Nome: RIO MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI

CNPJ: 23.035.197/0001-08 Código: 40695

Endereço: AVENIDA CARLOS GOMES, 2272 CEP: 76804-038

Bairro: SAO CRISTOVAO Complemento:

Município: PORTO VELHO Estado: RO

Capital social: 78.800,00

Certificado expedido via internet de acordo com a situação cadastral verificada na data de 13/03/2023
14:34:28

A utilização deste Certificado, para os fins previstos em Lei, está condicionada à verificação de sua
autenticidade no site http://www.sea.sc.gov.br. O Certificado expedido em nome da pessoa jurídica
abrange exclusivamente o estabelecimento identificado no CNPJ.

Página 1 / 1

13/03/2023, 14:37 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 23.035.197/0001-08
Razão

Social: RIO MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI ME

Endereço: AV CARLOS GOMES 2272 SALA 01 / SAO CRISTOVAO / PORTO VELHO /
RO / 76804-038

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:23/02/2023 a 24/03/2023

Certificação Número: 2023022302092435859109

Informação obtida em 13/03/2023 14:37:19

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir